
UCHWAŁA  Nr I/4/2006
Rady  Gminy  Świlcza

z  dnia  4  grudnia  2006r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady
Gminy.

Na podstawie art.21,ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz §
12, ust. 1 Statutu Gminy Świlcza – RADA GMINY Świlcza postanawia:

§ 1

Powołać składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Świlcza z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr I/4/2006
Rady Gminy Świlcza
z  dnia  4  grudnia  2006r.

Komisja  Rewizyjna

1. Zbigniew Powroźnik - Przewodniczący
2. Krzysztof Ciszewski - członek Komisji
3. Adam Dziedzic - członek Komisji
4. Eugeniusz Misiuda - członek Komisji

Komisja Planowania Gospodarczego i Budżetu

1. Małgorzata Rączy - Przewodnicząca
2. Jan Górski - członek Komisji
3. Wiesław Machowski - członek Komisji
4. Eugeniusz Misiuda - członek Komisji
5. Jerzy Stokłosa - członek Komisji

Komisja Rolnictwa, Handlu, Usług i Ochrony Środowiska

1. Adam Dziedzic - Przewodniczący
2. Krzysztof Ciszewski - członek Komisji
3. Józef Kornak - członek Komisji

Komisja Regulaminowo-Mandatowa

1. Wiesław Machowski - Przewodniczący
2. Jan Górski - członek Komisji
3. Cecylia Homa - członek Komisji
4. Józef Kornak - członek Komisji
5.Ferdynand Zakrzewski - członek Komisji

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego

1. Jerzy Stokłosa - Przewodniczący
2. Daniel Bednarz - członek Komisji
3. Cecylia Homa - członek Komisji
4. Józefa Winiarska - członek Komisji
5. Ferdynand Zakrzewski - członek Komisji


